PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S438 - Plaszcz wodoodporny
Classic

Kolekcja: Klasyczna odziez
przeciwdeszczowa
Grupa produktow: Odziez
przeciwdeszczowa
Material zewnetrzny: 100%

Poliester powlekany PCV 210g

Informacja o produkcie

Plaszcz S438 (dluzsza wersja kurtki S440)
cechuje rowniez doskonata ochrona przed
deszczem. Mozna go nosi¢ w komplecie ze
spodniami S441.

Normy
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 5,000mm)

PORTWEST

Klasyczna odziez
przeciwdeszczowa
Przystepne i praktyczne rozwiazania

przeciwdeszczowe Przeznaczona do noszenia w
trudnych warunkach pogodowych. Klasyczna
odziez przeciwdeszczowa jest nie tylko
praktyczna i trwala, ale oferuje wyjatkowy
stosunek cena/jako$¢. Inteligentna stylistyka i
klejone szwy gwarantuja maksymalny komfort i
ochrone.

Odziez przeciwdeszczowa
Kolekcja odziezy przeciwdeszczowej Portwest
oferuje wyjatkowy wybor produktow, stylizacji,
koloréw i parametrow gwarantujacych ochrone
we wszelkich warunkach pogodowych.
Wszystkie zostaly zaprojektowane z mysla o
pelnej satysfakcji uzytkownika. Byly regularnie
testowane w najtrudniejszych warunkach
pogodowych.

Cechy

- Lekki wodoodporny materiat z tasSmowanym
szwami zapobiega przenikaniu wody

- TaSmowane szwy zapewniaja najwyzszy
poziom ochrony

- 2 bezpieczne kieszenie

- Sktadany kaptur stanowi dodatkowa korzys¢

- Wentylacja poprzez oczka oraz z tytu
znakomicie podwyzsza komfort uzytkowania

- Specjalne wykonczenie materiatu
umozliwiajace sptyw wody po powierzchni

- Zamek jest zgodny z tradycyjnym wzorem
europejskim z suwakiem po lewej stronie.

| [short [ Reg | Tan | XTan |

S - 4XL

S - 3XL
Czarny S -3XL
Oliwkowy S - 3XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Sep-2020)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S438 - Plaszcz wodoodporny Classic
Kod produktu: 6210200000

Laboratorium badawcze

Ostrzezenia

Nadaje sie do prania w wysokich temperaturach.
Pluka¢ w zimnej wodzie. Mozna odwirowywac przy
uzyciu krétkich programéw. Nie wykrecac.Nie
wybiela¢, nie prasowac. Nie czysci¢ chemicznie.
Nie suszy¢ w suszarce

Konserwacja

> =]

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor Waga (Kg) Szescienny (m®) EAN13 DUN14

S438NARS
S438NARM
S438NARL
S438NARXL
S438NARXXL
S438NARXXXL
S438NAR4XL

Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy

Granatowy

0.6140
0.6360
0.6920
0.7180
0.7360
0.7970
0.8100

0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0662

5036108198580
5036108198573
5036108198566
5036108198597
5036108198603
5036108198610
5036108263967

15036108684479
15036108684462
15036108684455
15036108684486
15036108684493
15036108684509
15036108753175
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